
STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Mazzè 

 
SERVIZIO TECNICO LL.PP. E MANUTENZIONI  

 

 

Verbale di seggio di gara n. 2 relativo alla  procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lett.A del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento dell’esecuzione del 

“Servizio di conduzione e la manutenzione ordinaria degli impianti termici degli 

edifici di pertinenza comunale con assunzione di ruolo di terzo responsabile per la 

stagione invernale 2018/2019 oltre la possibilità di estensione per un ulteriore anno” 

da espletare tramite R.d.O. su piattaforma elettronica Me.Pa.  

Codice C.I.G. Z5D23FEC95 

  

 

 
Data 03/10/2018 ORE 16,00 

 

 

 

 

Il sottoscritto Geom.Crosa Pierpaolo, responsabile del Procedimento, quale organismo monocratico trattandosi 

di procedura negoziata per l’affidamento del servizio in oggetto con il criterio del massimo ribasso percentuale 

sull’importo posto a base di gara, per l’aggiudicazione dell’appalto di: 

Servizio di conduzione e la manutenzione ordinaria degli impianti termici degli edifici di 

pertinenza comunale con assunzione di ruolo di terzo responsabile per la stagione 

invernale 2018/2019 oltre la possibilità di estensione per un ulteriore anno 
 

Richiamato interamente il verbale di seggio di gara n. 1 in data 27/09/2018; 

 

Evidenziato che nella stessa seduta, veniva sospesa la gara e veniva richiesto a ciascun operatore economico, 

la regolarizzazione della documentazione amministrativa  tramite soccorso istruttorio di cui all’art. 83, comma 

9, del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

Il termine fissato come termine ultimo per la presentazione delle integrazioni richieste era previsto per le ore 

12,00 del 03/10/2018:  

 

Rilevato che tutte le ditte hanno trasmesso la documentazione integrativa richiesta e che, dopo attento esame 

della documentazione stessa, vengono ammesse alla fase successiva della gara. 

 

Tutto ciò premesso  

 

Il sottoscritto, dichiara aperta la seduta  e comunica  che le imprese ammesse risultano essere in tutto n. 3 (tre). 

 

In conformità a quanto previsto dal disciplinare di gara, si procede, pertanto, in seduta pubblica all'apertura 

dell’”Offerta economica”, e quindi alla lettura dei prezzi offerti: 
# ditta Prezzo offerto 

SEDUTA   PUBBLICA 



1 ZETA - IMPIANTI S.R.L. 10488,00 Euro 
2 DE VIDO SRL 13000,00 Euro 
3 ELETTROCALOR ONE SRL 15000,00 Euro 

 

Non  si procede a calcolare la soglia di anomalia delle offerte. 

 

Si accerta che la miglior offerta, rappresentata dalla ditta che ha espresso il prezzo più basso, è quella della 

ditta ZETA – IMPIANTI S.R.L. con sede legale in Ivrea (TO) Via Torino n°603 (P.Iva 103341200109 che ha 

offerto un prezzo di Euro 10.488,00 oltre Euro 400,00 quale importo per gli oneri di sicurezza (da non 

assoggettare a ribasso) 

 

RIMETTE 

 
il presente verbale unitamente a tutti gli atti di gara alla Stazione Appaltante per le verifiche circa il possesso 

dei requisiti di ordine generale a carico della suindicata ditta. Le operazioni di gara terminano alle ore 17:00. 

 

Approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 

Crosa Pierpaolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ALLEGATI: 
 

 

5-VIDEATA DOCUM AMMINISTR APPROVATA 

 

 

 

 
 

6-VIDEATA APERTURA BUSTA ECONOMICA 

 



 
 

 

 

 

7-VIDEATA CLASSIFICA FINALE 

 

 

 

 
 

 

 

 


